<sup>9</sup> Apoc. 8, 3-5; cfr. 5, 8.

<sup>10</sup> Litt. Enc., *Ad Petri Cathedram*, A.A.S., vol. LI (1959), p. 511.

Nobis est laetissima, vos preces vestras cum Nostris esse diligenter consociaturos, non solum per hos menses, qui Concilio Oecumenico praecurrunt, sed praesertim per praeclaros eos dies, cum tantus ille habebitur Conventus.

Utque haec nostrorum animorum coniunctio, communi etiam supplicandi formula reddatur, hanc idcirco vobis proponimus. Horariis Precibus praemittendam:

*Acceptum tibi sit, Domine Deus, sacrificium laudis,  
quod divinae maiestati tuae offero pro felici exitu Con-  
cilia Oecumenici Vaticani secundi, et praesta, ut quod  
simul cum Pontifice nostro Ioanne suppliciter a te peti-  
mus, per misericordiam tuam efficaciter consequamur.  
Amen.<sup>11</sup>*

Qua precatione proposita, liceat praeterea Nobis aliud sacerdotibus ad considerandum subicere, quod ad rem maxime pertinere videtur. Scilicet sumit pro certo, eoque suavissimo, doctrinae capite catholica Ecclesia ab omnium Precente Deo singularis cuiusvis hominis tutelam, Baptismatis fonte auctorati, singulari Angelo esse commissam. Ab hoc igitur Angelo, nostrum cuiusque custode, id maxime petamus, ut cotidie nobis Divinum Officium recitantibus benignus adesse velit, ut illud *digne, attente ac devote* recitemus, ac propterea fiat Deo acceptum, fructuosum nobis, aliorum animis optimi occasio exempli.

Ad ultimum, nihil dubitantes quin vos, Venerabiles Fratres ac dilecti filii, hortationi huic Nostrae sitis libentibus animis responsuri, a sanctissimo ac sempiterno Deo vobis supernorum munerum copiam imploramus. Quorum auspicium simul atque propensae voluntatis Nostrae pignus esto Apostolica Benedictio, quam vobis singulis universis paterno animo impertimus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die vi mensis Ianuarii, in festo Epiphaniae N. D. I. C., anno MCCCCCLXII, Pontificatus Nostri quarto.

IOANNES PP. XXIII

(Acta Apost. Sedis 54-1962, 66-75)

<sup>11</sup> SSmus D. N. Ioannes div. Pror. Pp. XXIII Clericis, qui ante Divini Officii oblationem, praefatam orationem devote recitaverint, Indulgentias quae sequuntur benigne dilargiri dignatus est, videlicet: 1. partiale quingentorum dierum scilicet corde contrito lucrardam; 2. plenariam, suctis conditionibus, semel in mense acquirendam, si quotidie per integrum mensem eadem recitationem persolverint. Praesenti ad exitum praedicti Concili Oecumenici Vaticani valituro (S. Poen. Ap. 16-2-1962 - Cfr. Acta Apost. Sedis 54 - 1962, 118).